
n
SLUZBA ZAFINANSIJE FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT

Broj: 06-1 1 -5458121-mini tender 7
llidLa, 08.02.2023. god i ne

Na osnovu ep1na 32. stav (5) ta6ka b) Zakona o javnim nabavkama ( <SluZbeni glasnik BiH>

broj 39/14 a 59t22) te preporuke Komisije zaiavne nabavke, donosi se

ODLUKA
O DODJELI UGOVORA ZA MINITENDER BROJ 7. JN 83/21

Ugovor zaizradu Elaborata eksproprijacije - Nastavak izgradnje saobra6ajnice sa pjeSadkim

stazama lllfaza u Otesu , dodjeljuje se ponuda6u GBM GROUP d.o.o..Sarajevo, ul. Ramiza

Saldina br. 93, Sarajevo, 6ija c'rjena ponude iznosi 490,00 KM bez PDV-a

ObrazloZenie
Na osnovu ehna 32. stav (5) tadka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

("StuZbeni gtasnik BiH> br.'Uroj gglt+'i 59t22) i Okvirnog sporazuma Oryj-!e-tf5458121-6
Usluge izride Elaborata eksproprijacrle za projekte Op6ine llidZa od 07.02.2022' godine,

prorEd"n je konkurentski postupati i mini tender brol 7 za izradu Elaborata ekspropr'tjacije

,Nastavak'izgradnje saobra6ajnice sa pje5a6kim stazama tll taza u Otesu", Na osnovu kriterija

najniZa c'rjena utvrdena je sljede6a rang lista:
t. 

-CSNI 
GnOUp d.o.o 6ija cijena ponude iznosi 490,00 KM bez PDV-a

2. INVEST GROUP BH d.o.o 6ija cijena ponude iznosi 1.080,00 KM bez PDV-a

3. GEODET d:o.o 6ija cijena ponude iznosi 1'600,00 KM bez PDV-a

4. INSTITUT ZA GRADEVINARSTVO ,,1G" Banja Luka, eija cijena ponude iznosi 1.900,00

KM bez PDV-a
5. GRID d.o.o. 6ija cijena ponude iznosi 2.000,00 KM bez PDV-a
ponuda GBM GROUP d.o.o je ocjenjena kao neprirodno niska te je od istog zatraZeno
poja5njenje cijene. Dostavljano-poja5njenje je prihva6eno. lmajudi u vidu navedeno Komisija je

preOtoiita Op-6inskom naf-elniku dono5enje odluke o dodjeli ugovora za Mini tender brq 7

ponudadu GBM GROUP d.o.o 6ija cijena ponude iznosi 490,00 KM bez PDV-a.

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

PO OVLASTENJU OPCINSKOG NAEELNIKA

broj: 1 23.0

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE t HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO . OPCINA ILTDZA

OPCINSKI NAEELNIK

DOSTAVLJENO:
1. GBM GROUP d.o.o..Sarajevo,

ul. Ramiza Salcina br. 93, Sarajevo

2. SluZba za finansije
3. Strucna sluZba-Kabinet Opcinskog nacelnika
4. SluZba za imovinsko pravne, stambene,

geodetske poslove i katastar nekretnina

t0 5 tuflba za zajednicke poslov e (za objavu na WEB)
Y. da

lzradila: Lqla Z.

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

. ?/,_* _.

ArrD

Butmirsko cesto br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fox. +j87 ii 6j7-862, centrolo 775-600

www.opci noilidza. ba. E-m ail : i avne. nobovke @ o pcin a ilidza.b a

Kontrolisali:
Benjamin

?2w C
I


